
     
 

Příloha II - KA1 - číslo dohody:2020-1-CZ01-KA102-077113 
 

 

Datum: 13.07.2020 
 

 

     

       

     

1/3 
 

 
 

2020-1-CZ01-KA102-077113 -  
 

 

Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA 
 

  

     

       

          

  

Projekt 2020-1-CZ01-KA102-077113 
 

   

          

  

Podrobnosti o projektu 
 

   

          

  

Kód projektu 2020-1-CZ01-KA102-077113 

Název projektu Odborné stáže v Irsku a Anglii 

Název projektu v angličtině Vocational Traineeships in Ireland and England 

Kód podání (Submission ID) 1585844 
 

   

          

  

 

Příjemce bude realizovat projekt, jak je popsán v grantové žádosti s výše uvedeným kódem podání. 
Rozdělení rozpočtu může být příjemcem upraveno, s výjimkou případů vyžadujících vystavení dodatku k dohodě národní agenturou,  jak je 
specifikováno v článku  I.3.3.  Zvláštních podmínek dohody. 

 
 

   

          

 

Souhrnný rozpočet Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA 

 

Rozpočtové položky Celkový počet účastníků Celková výše přiděleného grantu (v EUR) 

Cestovní náklady 52 14 300,00 

Pobytové náklady 52 137596,00 

Náklady na organizaci mobilit 44 15 400,00 

Mimořádné náklady 4 1 200,00 

Celková výše přiděleného grantu  168496,00 
 

   

          

   

 

Podrobnosti rozpočtu 
 

   

          

     

Cestovní a Pobytové náklady 

 

Typ aktivity Cestovní náklady Pobytové náklady 
Vysoké cestovní 
náklady (ECFET) 

Celková výše 
přiděleného grantu (v 

EUR) 

VET-PLONG - ErasmusPro - dlouhodobá 
mobilita žáků v odborném vzdělávání a 
přípravě 

1 100,00 27 864,00 0,00 28 964,00 

VET-SHORT - Krátkodobá mobilita žáků v 
odborném vzdělávání a přípravě 

13 200,00 109 732,00 0,00 122 932,00 

Celkem 14 300,00 137 596,00 0,00 151 896,00 
 

  

          

     

 

Typ aktivity 
Počet účastníků 

požadujících grant 

Počet účastníků 
nepožadujících 

grant 

Celkový počet 
účastníků 

Průměrná délka 
trvání na 

účastníka (dny) 

Počet 
doprovodných 

osob 

VET-PLONG - ErasmusPro - dlouhodobá 
mobilita žáků v odborném vzdělávání a 
přípravě 

4 0 4 92,00 0 

VET-SHORT - Krátkodobá mobilita žáků v 
odborném vzdělávání a přípravě 

40 0 40 28,00 8 

Celkem 44 0 44  8 
 

  



     
 

Příloha II - KA1 - číslo dohody:2020-1-CZ01-KA102-077113 
 

 

Datum: 13.07.2020 
 

 

     

       

     

2/3 
 

 
 

2020-1-CZ01-KA102-077113 -  
 

 

Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA 
 

  

     

       

          

     

 

Jazyková podpora 

 

 Počet účastníků 

Online Linguistic Assessment 51 

Online Linguistic Support 51 

Linguistic support grant 0,00 
 

  

          

      

  

Mimořádné náklady  

  

ID Popis a odůvodnění Počet účastníků Grant 

1 Mimořádné náklady projektu nám vzniknou v souvislosti s 
účastní žáků s omezenými příležitostmi v projektu. 
Předpokládáme účast 4 znevýhodněných žáků, kteří budou 
proto, aby mohli na stáž do zahraničí vycestovat, potřebovat 
speciální finanční podporu. Znevýhodnění účastníci budou 
pocházet ze sociálně slabých rodin, které nemají dostatek 
finančních prostředků na to, aby se mohly podílet na nákladech 
spojených s účastí svého dítěte na stáži. 
 
Žádáme o celkový příspěvek ve výši 1200 € (tj. 300 € na osobu), 
který dle konkrétních potřeb daného účastníka využijeme na: 
- nákup cestovních zavazadel (zavazadla budou odpovídat 
přepravním pravidlům letecké společnosti), 
- nákup potřebného oděvu, obuvi a popř. vybavení účastníků 
pro účast na praxi dle požadavků přijímající organizace na dress 
code (např. pracovní oděv, bezpečná pracovní obuv apod.)  
- nákup další vybavení na cestu a pobyt v zahraničí (cestovní 
potřeby, hygienické potřeby, lékárnička, redukce do zásuvky 
apod.). 

4 1200,00 

Celkem 4 1200,00 
 

 

          

    

 

Podrobnosti o aktivitách 

 

Typ aktivity Celkový počet účastníků Celková financovaná délka trvání (dny) 

VET-PLONG - ErasmusPro - dlouhodobá mobilita 
žáků v odborném vzdělávání a přípravě 

4 368 

VET-SHORT - Krátkodobá mobilita žáků v odborném 
vzdělávání a přípravě 

40 1 120 

Celkem 44  
 

  

          

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



     
 

Příloha II - KA1 - číslo dohody:2020-1-CZ01-KA102-077113 
 

 

Datum: 13.07.2020 
 

 

     

       

     

3/3 
 

 
 

2020-1-CZ01-KA102-077113 -  
 

 

Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA 
 

  

     

       

Zúčastněné organizace 

 
  

Střední průmyslová škola, Mladá Boleslav, Havlíčkova 456 
 

  

 

Oficiální název organizace v latince Střední průmyslová škola, Mladá Boleslav, Havlíčkova 456 

Role organizace Coordinator 

IČ 48683795 

Právní forma UNKNOWN 

Adresa Havlíčkova 456 - 293 80, Mladá Boleslav - Česká republika 

Země Česká republika 

OID E10182690 

PIC E10182690 
  

 
 

 


